
WAVE RISE SURF
WARUNKI REZERWACJI

Prosimy o poświęcenie chwili na dokładne przeczytanie warunków rezerwacji w Riad Surf 

Camp.

Podczas rezerwacji wakacji w WaveRise Surf:

→ JEŚLI KLIENT ANULUJE REZERWACJĘ W WAVERISE SURF

Jeśli musisz anulować rezerwację, poinformuj nas o tym jak najszybciej. Oferujemy różne 

kwoty zwrotu w zależności od tego, kiedy nas poinformujesz o anulowaniu.

Jeśli anulowanie rezerwacji wynika z czynników niezależnych od Ciebie, takich jak odwołanie 

lotów lub zamknięcie granic, możesz wykorzystać zaliczkę w kolejnym roku kalendarzowym.

→ JEŚLI WAVERISE SURF ANULUJE REZERWACJĘ KLIENTA

Anulowanie dotyczy jedynie zakwaterowania, a takie przypadki są niezwykle rzadkie. Niemniej 

jednak, szybko zorganizujemy alternatywne zakwaterowanie o podobnej jakości.

PŁATNOŚĆ

Należy przelać zaliczkę w wysokości 20% ceny obozu przelewem bankowym.
Rezerwacja zostanie potwierdzona po otrzymaniu zaliczki. Bez tej zaliczki rezerwacja nie 
zostanie potwierdzona, a my zastrzegamy sobie prawo do przyjmowania innych 
rezerwacji.
Pozostałe 80% kosztów wakacji należy uregulować gotówką (w euro) po przyjeździe do 
WaveRise Surf.
Aktualnie nie akceptujemy płatności kartą kredytową.

POLITYKA ANULOWANIA

Anulowanie ponad 2 miesiące przed datą przyjazdu -> zwracamy 90% zaliczki.
Anulowanie ponad 1 miesiąc przed datą przyjazdu -> zwracamy 50% zaliczki.
Anulowanie na mniej niż 1 miesiąc przed przyjazdem -> zaliczka nie podlega zwrotowi.

POLITYKA UBEZPIECZENIOWA



Wszyscy goście rezerwujący pobyt w WaveRise Surf muszą posiadać pełne ubezpieczenie 

podróżne oraz ubezpieczenie na sprzęt surfingowy. WaveRise Surf nie ponosi 

odpowiedzialności za obrażenia ciała ani szkody materialne powstałe w trakcie pobytu. Goście 

muszą posiadać własne ubezpieczenie podróżne.

Goście są odpowiedzialni za sprzęt surfingowy podczas pobytu. W razie uszkodzeń, 

odpowiadają za koszty naprawy lub wymiany sprzętu. Jednak odpowiedzialność ta jest 

zniesiona, jeśli klient wykupi ubezpieczenie surfingowe, dostępne za dodatkową opłatą 30 

euro.

W WaveRise Surf gwarantujemy, że wszystkie dane osobowe podane podczas rezerwacji będą 

wykorzystywane wyłącznie wewnętrznie przez WaveRise Surf. Twoje dane nie będą 

udostępniane ani ujawniane osobom trzecim.

www.waverisesurf.com

WYPOŻYCZENIE DESKI I PIANKI

POLITYKA PRYWATNOŚCI


